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Resultatliste 11.08.2019

Stordleikane2019

FGP menn 100 m
  Tyrving

100 Kaj Ragnar Andreasson Landaas Gneist,IL DNS0  (94)

Vind: -1,5Heat: 1 Tyrving

111 Bjørnar Ramstad Støylen Haugesund Idrettslag F 12,831  (93)
263 Per Nordby Brandbu if 16,322  (69)
97 Heine Eide Røssland Gneist,IL 18,453  (00)

Plassering Totalt
111 Bjørnar Ramstad Støylen Haugesund Idrettslag Friidrett 12,831
263 Per Nordby Brandbu if 16,322
97 Heine Eide Røssland Gneist,IL 18,453

FGP menn Spyd
  Tyrving

263 Per Nordby Brandbu if 31,78 (69)
25,46 31,78 30,29 24,7 26,7 27,13

97 Heine Eide Røssland Gneist,IL 10,84 (00)
8,88 10,84 10,28 10,00 10,26 9,34

Plassering Totalt
263 Per Nordby Brandbu if 31,781
97 Heine Eide Røssland Gneist,IL 10,842

G-10 40 m
Vind: -0,9Heat: 1 Tyrving

209 Ivar Sverre Haugsvær Sauda IL 7,26 769 (09)
77 Jonas Dalen Fitjar IL 7,18 797 (09)
241 Ådne Opsanger-Tveit Trio, IL 7,15 807 (09)

180 Mathias Kongshaug Norna-Salhus IL 7,10 825 (09)
239 Sander Sæverud Jensen Trio, IL 7,51 681 (09)

G-10 Lengde
 Tyrving

77 Jonas Dalen Fitjar IL 3,11 792 (09)
-0,2

3,09

0,0

3,11

-0,3

3,03

-1,1

3,09

241 Ådne Opsanger-Tveit Trio, IL 3,48 866 (09)
-0,3

3,48

-1,2

3,38 x

0,0

2,92

239 Sander Sæverud Jensen Trio, IL 3,33 836 (09)
-1,1

3,05

0,0

3,33

-0,6

3,06

-0,3

3,21

180 Mathias Kongshaug Norna-Salhus IL 3,43 856 (09)
-0,4

3,41

-1,2

3,31

-1,0

3,34

-0,3

3,43

209 Ivar Sverre Haugsvær Sauda IL 3,30 830 (09)
0,0

3,29

-0,3

3,30

0,0

3,27

-0,3

3,11

G-11 40 m
Vind: -1,7Heat: 1 Tyrving

200 Sondre Pedersen Matre Os Turnforening 6,621 923 (08)

FriSysStord stadion - 13.08.2019 21:21:03 Side 2 av 21



Resultatliste 11.08.2019
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G-11 40 m
207 Elias Dybing Sauda IL 6,962 804 (08)

215 Andreas Hatlem Kringeland Stord IL (Allianseidretts 7,133 744 (08)
194 Kristian Tvedt Tolleshaug Os Turnforening 7,334 674 (08)
204 Vegard Øye Os Turnforening 7,625 573 (08)
6 Jan-Olav Gullbrå Hilleren Ask Friidrett 8,056 422 (08)

Plassering Totalt
200 Sondre Pedersen Matre Os Turnforening 6,621
207 Elias Dybing Sauda IL 6,962
215 Andreas Hatlem Kringeland Stord IL (Allianseidrettslag) 7,133
194 Kristian Tvedt Tolleshaug Os Turnforening 7,334
204 Vegard Øye Os Turnforening 7,625
6 Jan-Olav Gullbrå Hilleren Ask Friidrett 8,056

G-11 Høyde
  Tyrving

6 Jan-Olav Gullbrå Hilleren Ask Friidrett 1,08 790 (08)
1,01

o

1,08

o

1,15

xxx

51 Jakob Amandussen Nitter Fana IL 1,26 916 (08)
1,15

o

1,21

xo

1,26

xo

1,31

xxx

Plassering Totalt
51 Jakob Amandussen Nitter Fana IL 1,261
6 Jan-Olav Gullbrå Hilleren Ask Friidrett 1,082

G-11 Liten Ball
  Tyrving

194 Kristian Tvedt Tolleshaug Os Turnforening 28,10 358 (08)
27,84 9,39 23,49 28,10

200 Sondre Pedersen Matre Os Turnforening 22,94 203 (08)
22,80 20,56 22,32 22,94

215 Andreas Hatlem Kringeland Stord IL (Allianseidretts 30,65 434 (08)
30,65 26,52 25,32 24,37

51 Jakob Amandussen Nitter Fana IL 34,23 541 (08)
30,45 33,63 34,23 32,23

Plassering Totalt
51 Jakob Amandussen Nitter Fana IL 34,231

215 Andreas Hatlem Kringeland Stord IL (Allianseidrettslag) 30,652
194 Kristian Tvedt Tolleshaug Os Turnforening 28,103
200 Sondre Pedersen Matre Os Turnforening 22,944

G-12 40 m
Vind: -2,3Heat: 1 Tyrving

146 Philip Kauffmann Idrettslaget Skjalg 6,321  (07)
79 Marius Pedersen Fitjar IL 6,472  (07)

258 Olav Dybing Bakka Sauda IL 6,543  (07)
36 Oscar Sørvik Ånderå Bremnes IL 6,574  (07)
188 Emil Lyssand Os Turnforening 7,445  (07)
224 Kasper Andreas Rygg Tonning Stord IL (Allianseidretts DNS  (07)
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G-12 40 m
Plassering Totalt

146 Philip Kauffmann Idrettslaget Skjalg 6,321
79 Marius Pedersen Fitjar IL 6,472

258 Olav Dybing Bakka Sauda IL 6,543
36 Oscar Sørvik Ånderå Bremnes IL 6,574

188 Emil Lyssand Os Turnforening 7,445

G-12 Høyde
  Tyrving

72 Bjart Sandvik Bø Fitjar IL 1,21 797 (07)
1,01

o

1,08

o

1,15

xo

1,21

o

1,26

xxx

242 Amund Hella Berge-Soldal Uskedal IL 1,26 832 (07)
1,08

o

1,15

o

1,21

o

1,26

o

1,31

xxx

36 Oscar Sørvik Ånderå Bremnes IL 1,43 951 (07)
1,21

o

1,26

xo

1,31

o

1,36

xo

1,41

xxo

1,43

o

1,45

xxx

146 Philip Kauffmann Idrettslaget Skjalg 1,36 902 (07)
1,15

o

1,21

o

1,26

o

1,31

o

1,36

o

1,41

xxx

188 Emil Lyssand Os Turnforening NM (07)
1,01

xxx

45 Benjamin Christensen Moen Fana IL 1,36 902 (07)
1,15

o

1,21

o

1,26

o

1,31

o

1,36

xo

1,41

xxx

Plassering Totalt
36 Oscar Sørvik Ånderå Bremnes IL 1,431

146 Philip Kauffmann Idrettslaget Skjalg 1,362
45 Benjamin Christensen Moen Fana IL 1,363

242 Amund Hella Berge-Soldal Uskedal IL 1,264
72 Bjart Sandvik Bø Fitjar IL 1,215

G-12 Liten Ball 150gr

  Tyrving

146 Philip Kauffmann Idrettslaget Skjalg 39,161 473 (07)
36,44 34,79 39,16 32,72

36 Oscar Sørvik Ånderå Bremnes IL 34,282 327 (07)
33,77 29,07 31,11 34,28

187 Eirik Olsen Klyve Os Turnforening 18,813  (07)
14,06 18,81 14,58 14,85

G-13 1500 m
  Tyrving

242 Amund Hella Berge-Soldal Uskedal IL 4.48,311 927 (07)
101 Nicolai Holdhus Gneist,IL 5.02,402 829 (06)
5 Elias Kristoffer Aase Skålevik Ask Friidrett 5.03,623 820 (07)

258 Olav Dybing Bakka Sauda IL 5.07,554 793 (07)

265 Torben Djuv Søfting Sauda IL 5.07,935 790 (08)
103 Sondre Haukanes Gneist,IL 5.11,126 768 (08)
207 Elias Dybing Sauda IL 5.11,537 765 (08)
155 Theodor Volline Nessler Idrettslaget Skjalg 5.31,898 622 (06)

156 Tobias Møllegaard Mikkelsen Idrettslaget Skjalg 5.33,399 612 (06)
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G-13 1500 m
137 Emil Harestad Idrettslaget Skjalg 5.33,5510 611 (06)

142 Mads Helland Idrettslaget Skjalg 5.35,2311 599 (06)
152 Teo Bjørnestad Eliassen Idrettslaget Skjalg 5.38,2412 578 (06)

G-13 200 m
  Tyrving

79 Marius Pedersen Fitjar IL DNS0  (07)
130 Theodor Aase Haugesund Idrettslag F DNS0  (06)
12 Sigve Jørgensen Lillebø Ask Friidrett DNS0  (06)

Vind: -1,9Heat: 1 Tyrving

45 Benjamin Christensen Moen Fana IL 29,871 671 (07)
23 Johannes Ottemo Reimers Bergens TF 30,692 601 (06)
27 Sigurd Olav Langhelle Myksvoll Bergens TF 31,703 515 (06)
137 Emil Harestad Idrettslaget Skjalg 32,324 462 (06)

Vind: -1,7Heat: 2 Tyrving

262 Alexander Laksfoss Haugesund Idrettslag F 26,861 926 (06)
102 Oscar Ellingsen Gneist,IL 30,422 624 (06)
149 Sander Pedersen Stoltenberg Idrettslaget Skjalg 31,013 574 (06)
140 Ingolf Byberg Usken Idrettslaget Skjalg 34,354 290 (06)

Plassering Totalt
262 Alexander Laksfoss Haugesund Idrettslag Friidrett 26,861
45 Benjamin Christensen Moen Fana IL 29,872

102 Oscar Ellingsen Gneist,IL 30,423
23 Johannes Ottemo Reimers Bergens TF 30,694

149 Sander Pedersen Stoltenberg Idrettslaget Skjalg 31,015
27 Sigurd Olav Langhelle Myksvoll Bergens TF 31,706

137 Emil Harestad Idrettslaget Skjalg 32,327
140 Ingolf Byberg Usken Idrettslaget Skjalg 34,358

G-13 Lengde
 Tyrving

140 Ingolf Byberg Usken Idrettslaget Skjalg 4,00 730 (06)
1,0

3,99

1,1

4,00

-0,2

3,96

0,9

3,86 x

0,1

3,90

149 Sander Pedersen Stoltenberg Idrettslaget Skjalg 4,07 744 (06)
0,1

3,85 x x x

1,0

4,07

0

3,8

27 Sigurd Olav Langhelle Myksvoll Bergens TF 3,59 648 (06)
0

3,57

1,1

2,93

-0,1

3,59

0,6

3,10 x 3,53

130 Theodor Aase Haugesund Idrettslag F 4,22 774 (06)
0,9

4,14 x 4,01

0,4

3,93

0,7

3,97

0,7

4,22

23 Johannes Ottemo Reimers Bergens TF 4,14 758 (06)
0,2

4,02

1,0

4,14

0,1

3,96

-0,3

3,88

-0,6

3,98

0,8

4,00

152 Teo Bjørnestad Eliassen Idrettslaget Skjalg 3,46 622 (06)
0,3

3,32

0,2

3,46

0,5

3,23 x x

0,3

2,8

155 Theodor Volline Nessler Idrettslaget Skjalg 4,13 756 (06)

x x

0,8

4,13 x

0,3

4,12

0,4

4,12

156 Tobias Møllegaard Mikkelsen Idrettslaget Skjalg 3,43 616 (06)
0,1

3,34

1,2

3,27

0,3

3,43
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G-13 Lengde
142 Mads Helland Idrettslaget Skjalg 4,26 782 (06)

0,4

3,93

1,7

4,07

0,2

4,17

0,9

4,13

0,2

4,26

1,2

4,26

Plassering Totalt
142 Mads Helland Idrettslaget Skjalg 4,261
130 Theodor Aase Haugesund Idrettslag Friidrett 4,222
23 Johannes Ottemo Reimers Bergens TF 4,143

155 Theodor Volline Nessler Idrettslaget Skjalg 4,134
149 Sander Pedersen Stoltenberg Idrettslaget Skjalg 4,075
140 Ingolf Byberg Usken Idrettslaget Skjalg 4,006
27 Sigurd Olav Langhelle Myksvoll Bergens TF 3,597

152 Teo Bjørnestad Eliassen Idrettslaget Skjalg 3,468
156 Tobias Møllegaard Mikkelsen Idrettslaget Skjalg 3,439

G-14 1500 m
  Tyrving

67 Johannes Hopland FIL AKS-77 4.47,291 864 (05)
232 Sverre Stautland Stord IL (Allianseidretts 5.16,812 658 (05)

G-14 200 m
  Tyrving

246 Linus August Rygh Viking, TIF dns0  (05)
141 Jonas Mydland Hope Idrettslaget Skjalg dns0  (05)

Vind: -1,5Heat: 1 Tyrving

218 Eirik Natvik Stord IL (Allianseidretts 25,231 963 (05)

59 Oscar Barikmo Stuhr Fana IL 25,462 943 (05)
172 Emil Johann Helgesen Norna-Salhus IL 26,563 850 (05)
154 Theodor Ben Zaiter Strømsvold Idrettslaget Skjalg 28,084 721 (05)
58 Nikolai Amandussen Nitter Fana IL 28,465 688 (05)

135 Casper Lye Clausen Idrettslaget Skjalg 29,136 631 (05)

Plassering Totalt
218 Eirik Natvik Stord IL (Allianseidrettslag) 25,231
59 Oscar Barikmo Stuhr Fana IL 25,462

172 Emil Johann Helgesen Norna-Salhus IL 26,563
154 Theodor Ben Zaiter Strømsvol Idrettslaget Skjalg 28,084
58 Nikolai Amandussen Nitter Fana IL 28,465

135 Casper Lye Clausen Idrettslaget Skjalg 29,136

G-14 Lengde
 Tyrving

58 Nikolai Amandussen Nitter Fana IL 4,47 744 (05)
-0,3

4,19

0,9

4,37

1,0

4,19

0,7

4,46

0,5

2,10

0,4

4,47

141 Jonas Mydland Hope Idrettslaget Skjalg 3,46 542 (05)

x

0,6

3,46 - - - -

135 Casper Lye Clausen Idrettslaget Skjalg 4,36 722 (05)
-0,1

4,21

0,6

4,07

0,6

4,36

-0,2

4,29 x x

59 Oscar Barikmo Stuhr Fana IL 5,57 964 (05)
0,2

5,05

0,9

5,00 x x

0,1

5,47

0,1

5,57
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G-14 Lengde
218 Eirik Natvik Stord IL (Allianseidretts 4,10 670 (05)

0,8

4,10 4,04 - - - -

Plassering Totalt
59 Oscar Barikmo Stuhr Fana IL 5,571
58 Nikolai Amandussen Nitter Fana IL 4,472

135 Casper Lye Clausen Idrettslaget Skjalg 4,363
218 Eirik Natvik Stord IL (Allianseidrettslag) 4,104
141 Jonas Mydland Hope Idrettslaget Skjalg 3,465

G-15 100 m
  Tyrving

240 Ådne Bertin Stuland Olsen Trio, IL DNS0  (04)

Vind: -0,6Heat: 1 Tyrving

95 Filip Holdhus Gneist,IL 12,591 891 (04)
134 Andreas Nedrebø Nesse Idrettslaget Skjalg 12,632 884 (04)
185 Sveinar Nygård Daasvatn Norna-Salhus IL 13,053 813 (04)

88 Benjamin Taule Lindgren Fyllingen IL (Allianse) 13,204 787 (04)
57 Niklas Liland Fana IL 13,245 780 (04)
37 Rishard Riyas Bremnes IL 13,546 729 (04)

Vind: -0,3Heat: 2 Tyrving

89 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse) 12,411 921 (04)

218 Eirik Natvik Stord IL (Allianseidretts 12,582 892 (05)
179 Luka Bergheim Norna-Salhus IL 12,753 864 (04)
172 Emil Johann Helgesen Norna-Salhus IL 12,854 847 (05)

Plassering Totalt
89 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse) 12,411

218 Eirik Natvik Stord IL (Allianseidrettslag) 12,582
95 Filip Holdhus Gneist,IL 12,593

134 Andreas Nedrebø Nesse Idrettslaget Skjalg 12,634
179 Luka Bergheim Norna-Salhus IL 12,755
172 Emil Johann Helgesen Norna-Salhus IL 12,856
185 Sveinar Nygård Daasvatn Norna-Salhus IL 13,057
88 Benjamin Taule Lindgren Fyllingen IL (Allianse) 13,208
57 Niklas Liland Fana IL 13,249
37 Rishard Riyas Bremnes IL 13,5410

G-15 100m, finale
Vind: -0,3 Tyrving

89 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse) 12,261 Q   (04)
218 Eirik Natvik Stord IL (Allianseidretts 12,332 Q   (05)
95 Filip Holdhus Gneist,IL 12,473 Q   (04)

134 Andreas Nedrebø Nesse Idrettslaget Skjalg 12,654 Q   (04)
172 Emil Johann Helgesen Norna-Salhus IL 12,705 Q   (05)
179 Luka Bergheim Norna-Salhus IL 12,736 Q   (04)

G-15 1500 m
  Tyrving

247 Vincent Samuel Gjerde Viking, TIF 4.31,871 916 (04)
99 Jon-Anders Haukøy Gneist,IL 4.35,292 892 (04)

214 Daniel Måkestad Fadnes Solnut IL 4.48,003 804 (04)
193 Kristian Brandseth Os Turnforening 4.51,834 777 (04)
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G-15 1500 m
236 Sondre Svåsand Måge Strandebarm IL 5.01,405 710 (04)

G-15 Lengde
 Tyrving

37 Rishard Riyas Bremnes IL 5,17 804 (04)
0,6

4,87

0

5,11

0,6

5,06

0

4,58

0

5,17

0,3

4,89

89 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse) 5,44 858 (04)
-0,2

5,29

0,1

5,06

-0,8

5,34

0

5,36

0,3

5,44

-0,5

5,31

179 Luka Bergheim Norna-Salhus IL 5,31 832 (04)
0,6

5,15 x

0,7

5,31

-0,4

4,64

0,1

4,98 x

240 Ådne Bertin Stuland Olsen Trio, IL 4,49 668 (04)
0,1

4,36

-0,6

4,01

0,2

3,95

0,4

4,07

0,3

4,07

0,1

4,49

57 Niklas Liland Fana IL 5,19 808 (04)
0,9

4,86

0

4,54

1,1

4,88

0,6

4,85

0,3

4,81

0,6

5,19

88 Benjamin Taule Lindgren Fyllingen IL (Allianse) 5,40 850 (04)
-1,4

5,25 x

1,7

5,4

0,2

5,22

0,3

5,18 x

Plassering Totalt
89 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse) 5,441
88 Benjamin Taule Lindgren Fyllingen IL (Allianse) 5,402

179 Luka Bergheim Norna-Salhus IL 5,313
57 Niklas Liland Fana IL 5,194
37 Rishard Riyas Bremnes IL 5,175

240 Ådne Bertin Stuland Olsen Trio, IL 4,496

G-15 Spyd 600gr

  Tyrving

134 Andreas Nedrebø Nesse Idrettslaget Skjalg 30,89 363 (04)
22,49 27,61 x 23,21 26,48 30,89

240 Ådne Bertin Stuland Olsen Trio, IL 38,45 666 (04)
35,58 35,03 34,27 32,35 38,45 36,52

Plassering Totalt
240 Ådne Bertin Stuland Olsen Trio, IL 38,451
134 Andreas Nedrebø Nesse Idrettslaget Skjalg 30,892

G-16 100 m
  Tyrving

120 Jonas Sampson Haugesund Idrettslag F DNS (03)

Vind: -1,5Heat: 1 Tyrving

175 Gaute Øymo Mælen Norna-Salhus IL 12,06 938 (03)

G-16 1500 m
  Tyrving

219 Erlend Hatlem Kringeland Stord IL (Allianseidretts 4.19,171 949 (03)

144 Nikolai Magnus Gundersen Idrettslaget Skjalg 4.23,012 922 (03)
68 Kristoffer Hopland FIL AKS-77 4.26,483 898 (03)
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G-16 1500 m
69 Phillip Morken FIL AKS-77 4.27,134 894 (04)

8 Kristoffer Johnson Ask Friidrett 4.35,595 834 (03)
222 Jakob Jordåen Molvik Stord IL (Allianseidretts 4.45,106 768 (03)

G-17 100 m
Vind: -1,5Heat: 1 Tyrving

98 Herman Ellingsen Gneist,IL 11,621 979 (02)
7 Jon-Henning Gullbrå Hilleren Ask Friidrett 12,452 838 (02)

19 Christian Vik Pettersen Bergens TF 12,603 813 (02)

22 Eskil Reier Njerve Bergens TF 13,254 702 (02)
49 Fredrik Liland Fana IL 13,355 685 (02)

Plassering Totalt
98 Herman Ellingsen Gneist,IL 11,621
7 Jon-Henning Gullbrå Hilleren Ask Friidrett 12,452
19 Christian Vik Pettersen Bergens TF 12,603
22 Eskil Reier Njerve Bergens TF 13,254
49 Fredrik Liland Fana IL 13,355

G-17 1500 m
  Tyrving

90 Fredrik Thomassen Fyllingen IL (Allianse) 5.00,371 619 (02)

G-17 Lengde
 Tyrving

19 Christian Vik Pettersen Bergens TF 6,11 902 (02)
0,2

5,82

0,4

6,11

-0,1

6,05

-0,4

4,04

-0,3

6,00 x

22 Eskil Reier Njerve Bergens TF 5,76 832 (02)

x x x

-0,3

5,60

0,3

5,76

0

5,64

Plassering Totalt
19 Christian Vik Pettersen Bergens TF 6,111
22 Eskil Reier Njerve Bergens TF 5,762

G-17 Spyd 700gr

  Tyrving

49 Fredrik Liland Fana IL 33,66 186 (02)
33,66 30,13 33,01 x 30,00 x

108 Sebastian Wichstrøm Rolland Gular, IL 48,18 763 (02)
48,18 45,47 43,88 44,15 43,62 x

Plassering Totalt
108 Sebastian Wichstrøm Rolland Gular, IL 48,181
49 Fredrik Liland Fana IL 33,662

G-18/19 100 m
Vind: -1,5Heat: 1 Tyrving

220 Jacob Vaula Stord IL (Allianseidretts 11,271  (01)
96 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL 11,722  (00)
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G-18/19 100 m
52 Johan Magnus Bjørgan Fana IL 12,043  (00)

182 Sebastian Bergheim Norna-Salhus IL 12,434  (01)

Plassering Totalt
220 Jacob Vaula Stord IL (Allianseidrettslag) 11,271
96 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL 11,722
52 Johan Magnus Bjørgan Fana IL 12,043

182 Sebastian Bergheim Norna-Salhus IL 12,434

G-18/19 1500 m
  Tyrving

227 Martin Schei Stord IL (Allianseidretts 4.33,981  (00)

G-18/19 Lengde
 Tyrving

96 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL 6,501  (00)

6,19 6,47 x x

0,6

6,50 6,38

119 Jonas Nuland Ræstad Haugesund Idrettslag F 6,372  (01)

1,51 x 6,09 6,10 x

0,7

6,37

52 Johan Magnus Bjørgan Fana IL 6,363  (00)

6,1 4,77

1,7

6,36 x x 6,01

125 Pawel Kucaj Haugesund Idrettslag F dns  (00)

Plassering Totalt
96 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL 6,501

119 Jonas Nuland Ræstad Haugesund Idrettslag Friidrett 6,372
52 Johan Magnus Bjørgan Fana IL 6,363

G-8 40 m
 Heat: 1 Tyrving

34 Lucas Røksund Bremnes IL 8,11  (11)
74 Gard Sandvik Bø Fitjar IL 7,96  (11)

81 Ola Dalen Fitjar IL 9,25  (13)
24 Jonas Birkeland Bergens TF 9,10  (11)
15 Aksel Hugdahl Bøe Bergens TF dns  (11)
20 Daniel Ganji Husebø Bergens TF dns  (13)

Vind: -0,6Heat: 2 Tyrving

266 Sebastian Hauge Vatna Stord IL (Allianseidretts 8,50  (11)
238 Heine Sæverud Jensen Trio, IL 8,40  (12)
93 Aksel Lerstad Ødegaard Gneist,IL 7,93  (12)
83 Olve Torbjørnsen Fitjar IL 9,27  (12)

243 Viljar Hella Berge-Soldal Uskedal IL 8,15  (12)

G-8 Lengde
  Tyrving

15 Aksel Hugdahl Bøe Bergens TF DNS (11)
74 Gard Sandvik Bø Fitjar IL 2,47 (11)
0,0

2,15

0,0

1,99

0,0

2,28

0,0

2,47
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G-8 Lengde
243 Viljar Hella Berge-Soldal Uskedal IL 2,58 (12)

0,0

2,50

0,0

2,36

0,0

2,49

0,0

2,58

81 Ola Dalen Fitjar IL 2,05 (13)
0,0

1,92

0,0

1,84

0,0

1,40

0,0

2,05

266 Sebastian Hauge Vatna Stord IL (Allianseidretts 2,10 (11)
0,0

1,93

0,0

2,10

0,0

1,90 x

83 Olve Torbjørnsen Fitjar IL 2,39 (12)
0,0

2,39

0,0

2,29

0,0

2,05 x

20 Daniel Ganji Husebø Bergens TF 2,00 (13)
0,0

2,00

0,0

1,79

0,0

1,36

0,0

1,82

34 Lucas Røksund Bremnes IL 2,70 (11)
0,0

2,29

0,0

2,55

0,0

2,62

0,0

2,70

24 Jonas Birkeland Bergens TF DNS (11)
238 Heine Sæverud Jensen Trio, IL 2,40 (12)

0,0

2,40

0,0

2,37

0,0

2,18

0,0

2,25

93 Aksel Lerstad Ødegaard Gneist,IL 2,46 (12)
0,0

2,46

0,0

2,10

0,0

2,05 x

G-9 40 m
 Heat: 1 Tyrving

17 August Grønseth Bergens TF 7,97  (10)
164 Herman Gjerde Onstad Lysekloster IL 7,17  (10)
60 Philip Christensen Moen Fana IL 7,30  (10)

82 Ole-Jakob Wiik Fitjar IL 7,35  (10)

Vind: -1,0Heat: 2 Tyrving

217 Benjamin Hennis Blom Stord IL (Allianseidretts 7,56  (10)
165 Haakon Gjerde Onstad Lysekloster IL 7,47  (10)
255 Jone Måkestad Fadnes Solnut IL 7,29  (10)

G-9 Lengde
  Tyrving

60 Philip Christensen Moen Fana IL 3,13 (10)
0,0

3,13

0,0

2,92

0,0

2,99

0,0

2,91

164 Herman Gjerde Onstad Lysekloster IL 3,15 (10)
0,0

3,13

0,0

3,15

0,0

3,09

0,0

2,98

17 August Grønseth Bergens TF 2,52 (10)
0,0

2,50

0,0

2,52

0,0

2,52 x

82 Ole-Jakob Wiik Fitjar IL 3,03 (10)
0,0

3,03

0,0

2,79

0,0

2,69 x

231 Sondre Bøe Helland Stord IL (Allianseidretts 2,67 (10)
0,0

2,67

0,0

2,56

0,0

2,39

0,0

2,44

217 Benjamin Hennis Blom Stord IL (Allianseidretts 2,85 (10)
0,0

2,70

0,0

2,51

0,0

2,85

0,0

2,82
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G-9 Lengde
165 Haakon Gjerde Onstad Lysekloster IL 3,20 (10)

0,0

3,11

0,0

3,11

0,0

3,20 x

J-10 40 m
Vind: -1,6Heat: 1 Tyrving

86 Tori Torbjørnsen Fitjar IL 7,74 601 (09)
162 Elise Andrea Bos Lysekloster IL 7,31 751 (10)

94 Ane Lerstad Ødegaard Gneist,IL 7,22 783 (09)

J-10 Lengde
  Tyrving

235 Amalie Svåsand Måge Strandebarm IL 2,95 758 (09)
0,0

2,95

0,0

2,87

0,0

2,76

0,0,

2,83

162 Elise Andrea Bos Lysekloster IL 3,69 913 (10)
0,0

3,53

0,0

3,60 x

0,0

3,69

86 Tori Torbjørnsen Fitjar IL 3,01 771 (09)
0,0

2,78

0,0

3,01

0,0

2,81

0,0

2,96

94 Ane Lerstad Ødegaard Gneist,IL 3,30 832 (09)
0,0

3,26

0,0

3,24

0,0

3,30

0,0,

3,26

J-11 40 m
Vind: -0,5Heat: 1 Tyrving

190 Frida Berge Steinsland Os Turnforening 7,131 744 (08)
160 Linea Slettebø Lye IL 7,652 562 (08)
201 Thea Høgstein Hallem Os Turnforening 7,973 450 (08)

Plassering Totalt
190 Frida Berge Steinsland Os Turnforening 7,131
160 Linea Slettebø Lye IL 7,652
201 Thea Høgstein Hallem Os Turnforening 7,973

J-11 Høyde
  Tyrving

18 Berit Nyeka Christensen Bergens TF 1,23 917 (08)
1,05

o

1,11

o

1,16

o

1,21

xxo

1,23

xo

1,26

xxx

Plassering Totalt
18 Berit Nyeka Christensen Bergens TF 1,231

190 Frida Berge Steinsland Os Turnforening2

J-11 Liten Ball 150gr

  Tyrving

190 Frida Berge Steinsland Os Turnforening 16,25 102 (08)
11,62 15,68 16,25 13,73
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J-11 Liten Ball 150gr

18 Berit Nyeka Christensen Bergens TF 27,24 541 (08)
16,76 27,24 24,49 x

160 Linea Slettebø Lye IL 22,89 367 (08)
x 22,89 x x

Plassering Totalt
18 Berit Nyeka Christensen Bergens TF 27,241

160 Linea Slettebø Lye IL 22,892
190 Frida Berge Steinsland Os Turnforening 16,253

J-12 40 m
Vind: -1,1Heat: 1 Tyrving

21 Embla Matilde Njerve Bergens TF 6,731  (07)

167 Izabell Eriksen Lysekloster IL 6,802  (07)
133 Amanda Sagerøy Knudsen Idrettslaget Skjalg 7,163  (07)

Vind: -1,9Heat: 2 Tyrving

62 Stine Olsen Davik Fana IL 6,531  (07)
173 Emilie Kongshaug Norna-Salhus IL 6,722  (07)

191 Henriette Sæbø Noss Os Turnforening 6,813  (07)
192 Iris Marie Veraar Os Turnforening 7,864  (07)

Plassering Totalt
62 Stine Olsen Davik Fana IL 6,531

173 Emilie Kongshaug Norna-Salhus IL 6,722
21 Embla Matilde Njerve Bergens TF 6,733

167 Izabell Eriksen Lysekloster IL 6,804
191 Henriette Sæbø Noss Os Turnforening 6,815
133 Amanda Sagerøy Knudsen Idrettslaget Skjalg 7,166
192 Iris Marie Veraar Os Turnforening 7,867

J-12 Høyde
  Tyrving

30 Anna Ytreland Gardner Bremnes IL 1,31 902 (07)
1,11

o

1,16

o

1,21

xo

1,26

o

1,31

xo

1,36

xxx

267 Sunniva Hauge Vatna Stord IL (Allianseidretts 1,21 827 (07)
1,05

o

1,11

o

1,16

o

1,21

o

1,26

xxx

173 Emilie Kongshaug Norna-Salhus IL 1,36 940 (07)
1,21

xxo

1,26

o

1,31

xo

1,36

xo

1,41

xxx

192 Iris Marie Veraar Os Turnforening 1,05 707 (07)
0,91

o

0,98

o

1,05

xxo

1,11

xxx

191 Henriette Sæbø Noss Os Turnforening 1,21 827 (07)
1,11

o

1,16

o

1,21

o

1,26

xxx

54 Julie Herfindal Fana IL 1,21 827 (07)
1,05

o

1,11

o

1,16

o

1,21

xo

1,26

xxx

21 Embla Matilde Njerve Bergens TF 1,36 940 (07)
1,21

o

1,31

o

1,36

xo

1,41

xxx
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J-12 Høyde
Plassering Totalt

21 Embla Matilde Njerve Bergens TF 1,361
173 Emilie Kongshaug Norna-Salhus IL 1,362
30 Anna Ytreland Gardner Bremnes IL 1,313

267 Sunniva Hauge Vatna Stord IL (Allianseidrettslag) 1,214
191 Henriette Sæbø Noss Os Turnforening 1,215
54 Julie Herfindal Fana IL 1,216

192 Iris Marie Veraar Os Turnforening 1,057

J-12 Liten Ball 150gr

  Tyrving

21 Embla Matilde Njerve Bergens TF 23,32 132 (07)
18,85 18,63 23,32 18,55

267 Sunniva Hauge Vatna Stord IL (Allianseidretts 37,62 704 (07)
32,45 37,62 36,52 35,78

192 Iris Marie Veraar Os Turnforening 18,96 (07)
18,96 18,01 x 14,09

168 Jennie Irene Bos Lysekloster IL 31,02 440 (07)
31,02 28,69 29,80 x

133 Amanda Sagerøy Knudsen Idrettslaget Skjalg 26,44 257 (07)
23,85 23,16 17,83 26,44

Plassering Totalt
267 Sunniva Hauge Vatna Stord IL (Allianseidrettslag) 37,621
168 Jennie Irene Bos Lysekloster IL 31,022
133 Amanda Sagerøy Knudsen Idrettslaget Skjalg 26,443
21 Embla Matilde Njerve Bergens TF 23,324

192 Iris Marie Veraar Os Turnforening 18,965

J-13 1500 m
  Tyrving

210 Kristiane Teig Sauda IL 5.34,661 822 (06)

J-13 200 m
  Tyrving

1 Anna Kolstad Silseth Ask Friidrett dns0  (06)

Vind: -1,5Heat: 1 Tyrving

62 Stine Olsen Davik Fana IL 29,751 840 (07)

174 Emma Bergheim Norna-Salhus IL 31,602 695 (06)
73 Elise de Fine Olsen Fitjar IL 33,843 521 (06)

Vind: -1,7Heat: 2 Tyrving

10 Mina Sofie Rong Hostad Ask Friidrett 27,861 987 (06)
158 Christine-Sofie Lerøen-Pedersen Laksevåg TIL 28,322 951 (06)

184 Sophie Ulla-Zahl Norna-Salhus IL 29,473 861 (06)
11 Sigri Hundven Eliassen Ask Friidrett 30,534 779 (06)
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J-13 200 m
Plassering Totalt

10 Mina Sofie Rong Hostad Ask Friidrett 27,861
158 Christine-Sofie Lerøen-Peders Laksevåg TIL 28,322
184 Sophie Ulla-Zahl Norna-Salhus IL 29,473
62 Stine Olsen Davik Fana IL 29,754
11 Sigri Hundven Eliassen Ask Friidrett 30,535

174 Emma Bergheim Norna-Salhus IL 31,606
73 Elise de Fine Olsen Fitjar IL 33,847

J-13 Høyde
  Tyrving

91 Lea Alise Gundersen Fyllingen IL (Allianse) 1,44 940 (06)
1,22

o

1,32

o

1,37

o

1,41

o

1,44

o

1,48

xxx

Plassering Totalt
91 Lea Alise Gundersen Fyllingen IL (Allianse) 1,441

J-14 200 m
Vind: -1,6Heat: 1 Tyrving

114 Emilie Høyland Schou Haugesund Idrettslag F 29,331 826 (05)
186 Tiril Bergheim Norna-Salhus IL 30,302 750 (05)
143 Malin Toppe Johansen Idrettslaget Skjalg 31,983 619 (05)

Plassering Totalt
114 Emilie Høyland Schou Haugesund Idrettslag Friidrett 29,331
186 Tiril Bergheim Norna-Salhus IL 30,302
143 Malin Toppe Johansen Idrettslaget Skjalg 31,983

J-14 Høyde
  Tyrving

208 Hanna Haugsvær Sauda IL 1,06 610 (05)
1,06

o

1,13

xxx

147 Pia Omdahl Tresselt Idrettslaget Skjalg 1,13 662 (05)
1,13

o

1,20

xxx

Plassering Totalt
147 Pia Omdahl Tresselt Idrettslaget Skjalg 1,131
208 Hanna Haugsvær Sauda IL 1,062

J-14 Lengde
  Tyrving

123 Mattea Kold Knutsen Haugesund Idrettslag F 3,44 619 (05)
-0,2

3,33

-0,4

3,27

-0,4

3,43

0,0

3,44

0,4

3,27

0,1

3,21

208 Hanna Haugsvær Sauda IL 3,25 580 (05)
0,4

3,15

0,4

2,97

0,6

3,23

0,8

3,25 - -

143 Malin Toppe Johansen Idrettslaget Skjalg 4,29 798 (05)
0,5

3,97

-0,5

4,20

-0,4

4,29

-0,4

4,13

0,1

4,00 x
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J-14 Lengde
147 Pia Omdahl Tresselt Idrettslaget Skjalg 3,85 706 (05)

-0,7

3,73 x

0,3

3,69 x

0,0

3,85 x

114 Emilie Høyland Schou Haugesund Idrettslag F 4,67 878 (05)
-0,7

4,65

0,3

4,60

-0,5

4,67

0,6

4,56

0,8

4,49

-0,9

4,49

Plassering Totalt
114 Emilie Høyland Schou Haugesund Idrettslag Friidrett 4,671
143 Malin Toppe Johansen Idrettslaget Skjalg 4,292
147 Pia Omdahl Tresselt Idrettslaget Skjalg 3,853
123 Mattea Kold Knutsen Haugesund Idrettslag Friidrett 3,444
208 Hanna Haugsvær Sauda IL 3,255

J-15 100 m
  Tyrving

230 Sofie Skard Stord IL (Allianseidretts dns0  (04)

 Heat: 1 Tyrving

181 Rebecka Dale Norna-Salhus IL dns0  (04)
177 Julie Bakke Liland Norna-Salhus IL 13,201 952 (04)
110 Anna Kolstø Jensen Haugesund Idrettslag F 13,302 936 (04)

71 Anna Sandvik Bø Fitjar IL 14,583 731 (04)
2 Anna Økland Guldberg Ask Friidrett 15,354 608 (04)

117 Ingvild Alne Haugesund Idrettslag F 15,575 572 (04)

Plassering Totalt
177 Julie Bakke Liland Norna-Salhus IL 13,201
110 Anna Kolstø Jensen Haugesund Idrettslag Friidrett 13,302
71 Anna Sandvik Bø Fitjar IL 14,583
2 Anna Økland Guldberg Ask Friidrett 15,354

117 Ingvild Alne Haugesund Idrettslag Friidrett 15,575

J-15 1500 m
  Tyrving

203 Tuva Olsen Klyve Os Turnforening 5.48,361 625 (04)

J-15 Lengde
 Tyrving

71 Anna Sandvik Bø Fitjar IL 4,14 743 (04)
0,5

3,79

-0,2

4,14

0,7

4,03

0,9

4,07

0,8

3,72 x

2 Anna Økland Guldberg Ask Friidrett 4,23 762 (04)

x

-0,1

3,91

0,2

4,02

1,1

3,96 x

0,7

4,23

230 Sofie Skard Stord IL (Allianseidretts 4,42 802 (04)
0,3

4,27

0,7

4,28 x

0,6

4,06

-0,1

4,26

1,1

4,42

177 Julie Bakke Liland Norna-Salhus IL 4,98 920 (04)
0,4

4,56

1,1

4,57

0,5

4,98

-0,2

4,65

0,2

4,56 x

FriSysStord stadion - 13.08.2019 21:21:03 Side 16 av 21



Resultatliste 11.08.2019

Stordleikane2019

J-15 Lengde
Plassering Totalt

177 Julie Bakke Liland Norna-Salhus IL 4,981
230 Sofie Skard Stord IL (Allianseidrettslag) 4,422
2 Anna Økland Guldberg Ask Friidrett 4,233
71 Anna Sandvik Bø Fitjar IL 4,144

J-15 Spyd 500gr

  Tyrving

216 Anna Solheim Stord IL (Allianseidretts 26,041 592 (04)
21,35 26,04 x x 23,67 24,13

117 Ingvild Alne Haugesund Idrettslag F 16,702 125 (04)
13,44 13,66 13,44 16,70 x 15,25

J-16 100 m
  Tyrving

55 Maria Vie Ytrearne Fana IL dns0  (03)

Vind: -1,4Heat: 1 Tyrving

106 Una Haukanes Gneist,IL 13,141 937 (03)
129 Thelma Aase Haugesund Idrettslag F 13,512 878 (03)
66 Ingrid Sætre Ellingsen FIL AKS-77 13,993 801 (03)
118 Irene Storstein Haugesund Idrettslag F 14,544 713 (03)

116 Ingrid Lervik Endresen Haugesund Idrettslag F 14,635 699 (03)
33 Helene Sæverud Bremnes IL 15,426 572 (03)

Plassering Totalt
106 Una Haukanes Gneist,IL 13,141
129 Thelma Aase Haugesund Idrettslag Friidrett 13,512
66 Ingrid Sætre Ellingsen FIL AKS-77 13,993

118 Irene Storstein Haugesund Idrettslag Friidrett 14,544
116 Ingrid Lervik Endresen Haugesund Idrettslag Friidrett 14,635
33 Helene Sæverud Bremnes IL 15,426

J-16 1500 m
  Tyrving

139 Freya Mjølsnes Idrettslaget Skjalg 4.39,911 1012 (03)

J-16 Lengde
 Tyrving

129 Thelma Aase Haugesund Idrettslag F 4,52 800 (03)
0,9

4,52

-0,3

4,31

0,5

4,42

-0,1

4,39 x x

33 Helene Sæverud Bremnes IL 3,93 676 (03)
1,3

3,58

0

3,77

0,3

3,93

-0,3

2,07

0,3

3,60

0,3

3,80

41 Trine Sjøvold Stensen Bremnes IL 3,78 645 (03)
-0,1

3,78

0,4

3,00 x

-0,2

3,50 x

0,7

3,56

118 Irene Storstein Haugesund Idrettslag F 4,34 762 (03)
1,2

4,34

1,3

3,99

0,4

4,28

0

4,04

0,3

3,93

0,7

4,14
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J-16 Lengde
116 Ingrid Lervik Endresen Haugesund Idrettslag F 4,49 794 (03)

0,8

4,42

0,5

4,49

0,7

4,38

-0,1

4,29

0,1

4,14

-0,1

4,13

106 Una Haukanes Gneist,IL 5,19 941 (03)
-0,1

5,07

1,2

4,95

0,4

5,10

0,2

5,19

0,3

5,14

0

4,98

Plassering Totalt
106 Una Haukanes Gneist,IL 5,191
129 Thelma Aase Haugesund Idrettslag Friidrett 4,522
116 Ingrid Lervik Endresen Haugesund Idrettslag Friidrett 4,493
118 Irene Storstein Haugesund Idrettslag Friidrett 4,344
33 Helene Sæverud Bremnes IL 3,935
41 Trine Sjøvold Stensen Bremnes IL 3,786

J-16 Spyd 500gr

  Tyrving

33 Helene Sæverud Bremnes IL 18,23 111 (03)
18,23 x 18,15 x x x

161 Maria Slettebø Lye IL 25,33 466 (03)
x 22,07 24,85 x 25,33 23,40

Plassering Totalt
161 Maria Slettebø Lye IL 25,331
33 Helene Sæverud Bremnes IL 18,232

J-17 100 m
  Tyrving

92 Maria Svendsen Skår Fyllingen IL (Allianse) dns (02)

Vind: -2,5Heat: 1 Tyrving

47 Emma Moldestad Abotnes Fana IL 13,12 916 (02)

J-17 1500 m
  Tyrving

122 Kristine Alne Haugesund Idrettslag F 5.04,521 846 (02)

J-17 Spyd 500gr

  Tyrving

195 Malin Dale Os Turnforening 24,57 338 (02)
24,57 x 20,53 x x 14,38

Plassering Totalt
195 Malin Dale Os Turnforening 24,571

J-18/19 100 m
Vind: -2,5Heat: 1 Tyrving

112 Cecilie Lervik Endresen Haugesund Idrettslag F 13,8211  (01)

199 Sofie Olsvold Hausberg Os Turnforening 13,8242  (00)

FriSysStord stadion - 13.08.2019 21:21:03 Side 18 av 21



Resultatliste 11.08.2019

Stordleikane2019

J-18/19 100 m
Plassering Totalt

112 Cecilie Lervik Endresen Haugesund Idrettslag Friidrett 13,8211
199 Sofie Olsvold Hausberg Os Turnforening 13,8242

J-18/19 1500 m
  Tyrving

153 Thea Austbø Idrettslaget Skjalg 4.46,741  (01)
196 Maria Haustein Os Turnforening 5.27,742  (01)

J-18/19 Lengde
 Tyrving

260 Ingrid Cecilia Hartveit Fana IL 4,31 (00)

x

-0,2

4,31 x x

0,2

4,25 x

199 Sofie Olsvold Hausberg Os Turnforening 5,07 (00)
0,8

5,07

-0,2

5,03

-0,2

4,97 x

-0,2

3,12

0,8

5,02

Plassering Totalt
199 Sofie Olsvold Hausberg Os Turnforening 5,071
260 Ingrid Cecilia Hartveit Fana IL 4,312

J-8 40 m
Vind: -0,5Heat: 1 Tyrving

26 Signe Johanne Njerve Bergens TF 7,86  (11)
16 Amalie Ganji Husebø Bergens TF 8,16  (11)
75 Guro Dalen Fitjar IL 8,45  (11)
85 Sunniva Vik Fitjar IL 8,76  (06)

163 Gurianne Meland Skoglund Lysekloster IL 8,26  (12)

Vind: -1,1Heat: 2 Tyrving

189 Emma Eikrem Os Turnforening 7,51  (11)
198 Nora Berge Steinsland Os Turnforening 8,00  (11)
166 Ingrid Jørgensen Drange Lysekloster IL 8,29  (11)

169 Kine Eriksen Lysekloster IL 7,77  (11)
170 Lerke Bergsvåg Skjerven Lysekloster IL DNS  (12)

J-8 Lengde
  Tyrving

16 Amalie Ganji Husebø Bergens TF 2,56 (11)
0,0

1,96

0,0

2,27

0,0

2,30

0,0

2,56

163 Gurianne Meland Skoglund Lysekloster IL 2,41 (12)
0,0

2,41 x

0,0

2,19

0,0

2,20

85 Sunniva Vik Fitjar IL 1,90 (06)
0,0

1,90

0,0

1,67

0,0

1,60

0,0

1,85

170 Lerke Bergsvåg Skjerven Lysekloster IL 2,13 (12)
0,0

1,96

0,0

1,83

0,0

2,11

0,0

2,13

FriSysStord stadion - 13.08.2019 21:21:03 Side 19 av 21



Resultatliste 11.08.2019

Stordleikane2019

J-8 Lengde
189 Emma Eikrem Os Turnforening 2,88 (11)

0,0

2,76

0,0

2,88 x x

26 Signe Johanne Njerve Bergens TF 2,54 (11)

x

0,0

2,54 x

0,0

2,51

75 Guro Dalen Fitjar IL 2,25 (11)

x

0,0

2,25

0,0

2,22 x

166 Ingrid Jørgensen Drange Lysekloster IL 2,26 (11)
0,0

2,26

0,0

2,06

0,0

2,12

0,0

2,00

169 Kine Eriksen Lysekloster IL 2,63 (11)
0,0

2,43

0,0

2,63

0,0

2,63

0,0

2,48

198 Nora Berge Steinsland Os Turnforening 2,79 (11)
0,0

2,79

0,0

2,65 x x

J-9 40 m
Vind: -3,1Heat: 1 Tyrving

13 Sofie Elise Indrebø Ask Friidrett 7,45  (10)
212 Mille Dybing Sauda IL 7,61  (10)
84 Sofie B Førre Fitjar IL 8,17  (10)
25 Kimberly Azucena Aguirre-johannes Bergens TF 7,84  (10)

171 Sigrid Elina Storebø Lysekloster IL 7,88  (10)

J-9 Lengde
  Tyrving

25 Kimberly Azucena Aguirre-johannes Bergens TF 2,52 (10)
0,0

2,52

0,0

2,36

0,0

2,30 x

171 Sigrid Elina Storebø Lysekloster IL 2,84 (10)
0,0

2,83

0,0

2,84

0,0

2,57

0,0

2,64

84 Sofie B Førre Fitjar IL 2,64 (10)
0,0

2,64

0,0

2,44

0,0

2,33

0,0

2,30

13 Sofie Elise Indrebø Ask Friidrett 2,67 (10)
0,0

2,53

0,0

2,67 x

0,0

2,35

KS 100 m
Vind: -2,5Heat: 1 Tyrving

233 Tone Sandtorv Brakedal Stord IL (Allianseidretts 13,84 (99)

MS 100 m
Vind: -1,5Heat: 1 Tyrving

183 Sondre Lindaas Gjesdal Norna-Salhus IL 11,681  (98)
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Resultatliste 11.08.2019

Stordleikane2019

MS 100 m
Plassering Totalt

183 Sondre Lindaas Gjesdal Norna-Salhus IL 11,681

MS 1500 m
  Tyrving

257 Lars-Olav Måkestad Apold Gular, IL DNS0  (92)
225 Lars Lunde Stord IL (Allianseidretts DNS0  (97)

 Heat: 1 Tyrving

148 Salim Bukari Idrettslaget Skjalg 4.02,181  (02)
128 Tedros Gebretensai Haile Haugesund Idrettslag F 4.02,432  (99)

127 Simon Østreng Veland Haugesund Idrettslag F 4.06,503  (00)
138 Erik Tangen Gundersen Idrettslaget Skjalg 4.08,564  (01)
113 Daniel Lundegaard Jacobsen Haugesund Idrettslag F 4.17,005  (98)
234 Vegard Havn Stord IL (Allianseidretts 4.26,506  (97)

269 Eirik Nilsn Onarheim Stord IL (Allianseidretts 4.52,037  (95)
259 Ivar Bakka Sauda IL 5.08,908  (80)

Plassering Totalt
148 Salim Bukari Idrettslaget Skjalg 4.02,181
128 Tedros Gebretensai Haile Haugesund Idrettslag Friidrett 4.02,432
127 Simon Østreng Veland Haugesund Idrettslag Friidrett 4.06,503
138 Erik Tangen Gundersen Idrettslaget Skjalg 4.08,564
113 Daniel Lundegaard Jacobsen Haugesund Idrettslag Friidrett 4.17,005
234 Vegard Havn Stord IL (Allianseidrettslag) 4.26,506
269 Eirik Nilsn Onarheim Stord IL (Allianseidrettslag) 4.52,037
259 Ivar Bakka Sauda IL 5.08,908
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